

Årsredovisning

Holy Grail Studios AB

556952-5438

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Bergelin
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget som bildades 2013 bedriver verksamhet inom musikbranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget väljer att ej ha revisor.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 690 062	1 653 647	1 607 821	1 340 056
Resultat efter finansiella poster	1 998 626	-106 427	142 360	261 780
Balansomslutning	5 021 587	5 574 894	778 976	1 652 193
Soliditet %	33	6	56	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då såväl produktions som upphovsrättsliga intäkter har ökat för året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	71 438	226 502	347 940
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		226 502	-226 502	0
- Årets resultat			1 185 881	1 185 881
- Belopp vid årets utgång	50 000	47 939	1 185 881	1 283 820

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	47 939
<i>Årets resultat</i>	<i>1 185 881</i>
<i>Summa</i>	<i>1 233 820</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 233 820
<i>Summa</i>	<i>1 233 820</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 690 062	1 653 647
Övriga rörelseintäkter	351	638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 690 413	1 654 285
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-350 552	-1 043 648
Personalkostnader	-491 311	-739 349
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 801	-35 007
Övriga rörelsekostnader	-2 886	0
Summa rörelsekostnader	-858 549	-1 818 004
Rörelseresultat	1 831 864	-163 719
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-590 499
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	166 800	58 333
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	590 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	-542
Summa finansiella poster	166 762	57 292
Resultat efter finansiella poster	1 998 626	-106 427
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-500 000	400 000
Summa bokslutsdispositioner	-500 000	400 000
Resultat före skatt	1 498 626	293 573
Skatter		
Skatt på årets resultat	-312 745	-67 071
Årets resultat	1 185 881	226 502

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 253	76 054
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		62 253	76 054
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 200 000	0
Kapitalförsäkring	5	2 200 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 400 000	0
Summa anläggningstillgångar		3 462 253	76 054
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		265 275	611 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		756 261	354 988
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 021 536	966 864
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	2 000 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		500 000	2 000 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 798	2 531 976
<i>Summa kassa och bank</i>		37 798	2 531 976
Summa omsättningstillgångar		1 559 334	5 498 840
SUMMA TILLGÅNGAR		5 021 587	5 574 894

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	47 939	71 438
Årets resultat	1 185 881	226 502
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 233 820	297 940
Summa eget kapital	1 283 820	347 940
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	500 000	0
Summa obeskattade reserver	500 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	53 520	15 417
Skatteskulder	312 745	67 071
Övriga skulder	48 584	177 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 822 918	4 967 391
Summa kortfristiga skulder	3 237 767	5 226 954
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 021 587	5 574 894

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år. Installationer skrivs av på 20 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 548	274 548
Utgående anskaffningsvärden	274 548	274 548
Ingående avskrivningar	-198 494	-163 487
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 801	-35 007
Utgående avskrivningar	-212 295	-198 494
Redovisat värde	62 253	76 054

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	590 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 200 000	-
Försäljningar	-	-590 500
Utgående anskaffningsvärden	1 200 000	0
Ingående nedskrivningar	-	-590 000
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	-	590 000
Utgående nedskrivningar	-	0
Redovisat värde	1 200 000	0

Not 5	Kapitalförsäkring	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	2 200 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	2 200 000	-
	Ingående nedskrivningar	0	-
	Utgående nedskrivningar	0	-
	Redovisat värde	2 200 000	-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anton Hård af Segerstad
Anton Hård af Segerstad
Styrelseordförande
2024-06-28

Andreas Bergelin
Andreas Bergelin
2024-06-28